
 

 

UCHWAŁA NR XXII/144/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Sucha Beskidzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) art. 90 f ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2011 r. Dz.U. Nr 197, poz. 1172 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej, uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/252/05 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Sucha Beskidzka wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 13 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

1. Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia (zwana dalej kryterium dochodowym) 

uprawniająca do ubiegania się o stypendium szkolne nie może być większa niż kwota, o której mowa w art. 8 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2009 r. Dz.U. Nr 175,  

poz. 1362, z późniejszymi zmianami).  

2. Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia (zwana dalej kryterium dochodowym) 

uprawiająca do ubiegania się o stypendium szkolne ustala się na zasadach określonych w art. 8 ust. 3 – 13 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2009 r. Dz.U. Nr 175, poz. 1362, 

z późniejszymi zmianami) z tym, że do dochodu nie wlicza się świadczeń pomocy materialnej, o których mowa 

w art. 90c ust. 2 i 3 ustawy o systemie oświaty.  

2. § 14 ust. 1, 2, 3, 4 otrzymują brzmienie:  

1. Maksymalna wysokość stypendium szkolnego nie może przekroczyć miesięcznie kwoty stanowiącej 

dwukrotność kwoty zasiłku rodzinnego, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 139, poz. 992, z późniejszymi zmianami).  

2. Minimalna wysokość stypendium szkolnego nie może być niższa niż 80 % kwoty zasiłku rodzinnego, 

o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst 

jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 139, poz. 992 z późniejszymi zmianami).  

3. Wysokość zasiłku szkolnego nie może przekroczyć jednorazowo kwoty stanowiącej pięciokrotność 

kwoty zasiłku rodzinnego, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 139, poz. 992 z późniejszymi zmianami).  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 4498



4. Wysokość stypendium szkolnego wynosi w zależności od miesięcznej wysokości dochodu na osobę 

w rodzinie (w zaokrągleniem do pełnych złotych):  

1) 200 % kwoty zasiłku rodzinnego – jeżeli dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 30 % kryterium 

dochodowego,  

2) 140 % kwoty zasiłku rodzinnego – jeżeli dochód na osobę w rodzinie wynosi powyżej 30 % do 60% 

kryterium dochodowego,  

3) 80 % kwoty zasiłku rodzinnego – jeżeli dochód na osobę w rodzinie wynosi powyżej 60 % do 100% 

kryterium dochodowego.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/219/09 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmiany w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Sucha Beskidzka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą od 1 października 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4498


		2012-09-13T13:40:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




